КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

На основании СанПин 3.1.2 в связи с превышением порога
заболеваемости ОРВИ, а также уходом групп на самоизоляцию по COVID19

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Временно прекратить учебные занятия до 12.10.2020 в

следующих группах:
1.1. Специальность 54.02.01 Дизайн, 1 курс (самоизоляция 100%

обучающихся до 12.10)
1.2. Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство по

виду Фортепиано (8 человек из 12 на самоизоляции до 12.10)
1.3. Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство по

виду Оркестровые струнные инструменты (3 человека на самоизоляции, 1 -
болеет ОРВИ -  100 % обучающихся)

1.4. Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство по
виду Инструменты народного оркестра (самоизоляция -  10 человек, ОРВИ -
2 человека -  60% группы)

1.5. Специальность 53.02.07 Теория музыки 1-2 курс -  4 заболевших
из 6 (67%).

2. Кураторам групп Устиновой О.В., Сидяковой И.Ф., Кононовой
Ю.С., Баландиной Ю.Е. довести приказ до сведения студентов и их
родителей, осуществлять мониторинг состояния студентов через социальные
сети, телефон.

3. Преподавателям на период до 12.10.2020 перейти на
дистанционный режим занятий с вышеперечисленными группами.

4. Ивановой Е.Г.., заведующей музыкальным отделением, Зининой
М.Б., заведующей отделением культуры и искусств, осуществлять контроль
дистанционного ведения учебного процесса.

П Р И К А З

от «01» октября 2020 года

город Псков

О закрытии на карантин отдельных учебных групп

И.о.директора колледжа З.Б.Королёва